

  
    

    
    
        
            
            
            

        

    




    
        nonstop hotline: +420 226 633 930

    






[image: CK Grand Afrika]




    

	
        
Zájezdy        
    
	
        
Destinace        
    
	
        
Safari FAQ        
    
	
        
Africký blog        
    
	
        
O nás        
    
	
        
Kontakt        
    



        






    
    
        
            
            
        

    





    
  
  
   
  
  
  


    
Vyhledat zájezd

        

        
            
            
Vyberte destinaci                

Etiopie                

Jihoafrická republika                

Keňa                

Botswana                

Madagaskar                

Mauricius                

Namibie                

Seychely                

Tanzanie                

Uganda                

Zanzibar                

Zimbabwe                

Zambie                

Malawi                

Mozambik                

Gambie                

Maroko                


            
            
            Nejprve vyberte destinaci


            
            
            Nejprve vyberte aktivitu


            
            

            

    



    
        Zájezdy do Afriky

    

Chystáte se zažít pravé africké safari? Chcete zdolat Kilimandžáro, Mount Kenyu, Mount Meru, Rwenzori, Mulanje, Simienské hory nebo jiné vrcholy? Vyrazit na golf na nejlepších světových hřištích? Užít si svatbu v exotice na míru přesně podle Vašich představ? Zažít skutečnou expedici nebo fotoexpedici s nejlepšími průvodci? Jen tak si odpočinout na pláži na Zanzibaru, Mauriciu, Seychelách, Mayotte, Mozambiku, Madagaskaru, Keni, Jihoafrické republice? 


Nebo máte jiné a třeba i zvláštní přání - vyrazit na expedici na koních na poušť Kalahari, projet Afriku v jednom z nejlepších vlaků světa, řídit sami zapůjčené auto v Africe, potápět se se žraloky, pozorovat velryby, spát pod hvězdami nad jednou z nejaktivnějších sopek světa? Nebo všechno dohromady, v termínu zcela podle Vašich představ, s letenkou nebo bez a to zcela podle Vašich představ, sami nebo s partnerem nebo kamarádem anebo rovnou partou známých? Dovolená v Africe může být koncipována různě! Po několika cestách s námi budete tento kontinent nazývat "moje Afrika".


Nehcete se zdržovat hledáním - zavolejte nám kdykoliv na naše telefonní číslo +420 777 023 158 nebo napište na email info@grandafrika.cz a my vám Váš vysněný program přesně podle Vašich přání vymyslíme.


V naší nabídce naleznete ty nejkrásnější a nejzajímavější země afrického kontinentu včetně ostrovů v Indickém oceánu. Stačí kliknout na jednu zemi a dozvíte se informace o destinaci a zajímavá místa, která byste při návštěvě určitě neměli vynechat.


Nenašli jste zemi nebo itinerář, který hledáte? Zajímá Vás jiná země, než máme v nabídce? Neváhejte a napište nám! Jsme specialisté na zájezdy na míru a perfekcionisté v přípravě itinerářů na míru.



    





    
        
            [image: Skupinové s anglickým průvodcem]
        

        Skupinové s anglickým průvodcem
    
    
        
            [image: s českým průvodcem]
        

        s českým průvodcem
    
    
        
            [image: incentivní zájezdy]
        

        incentivní zájezdy
    
    
        
            [image: pro rodiny s dětmi]
        

        pro rodiny s dětmi
    
    
        
            [image: luxusní dovolená]
        

        luxusní dovolená
    
    
        
            [image: individuální dovolená na míru]
        

        individuální dovolená na míru
    
    
        
            [image: Svatby a svatební cesty v exotickém ráji]
        

        Svatby a svatební cesty v exotickém ráji
    
    
        
            [image: Safari]
        

        Safari
    
    
        
            [image: fotoexpedice]
        

        fotoexpedice
    
    
        
            [image: hory a trekování]
        

        hory a trekování
    
    
        
            [image: dovolená na pláži]
        

        dovolená na pláži
    
    
        
            [image: luxusní zájezdy vlakem]
        

        luxusní zájezdy vlakem
    
    
        
            [image: golf]
        

        golf
    
    
        
            [image: luxusní safari - glamping]
        

        luxusní safari - glamping
    
    
        
            [image: poznávací cesty]
        

        poznávací cesty
    
    
        
            [image: plavby]
        

        plavby
    





    

    
Kontaktní formulář




    *email:
    
    telefon:
    
    *dotaz:
    
    *Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů v souladu s dokumentem Zásady ochrany osobních údajů.

    

    
    

    




        





  
  
  
   
  

  
    


Koncesní listina

Pojištění CK proti úpadku

Smlouva o zájezdu

Cestovní pojištění Allianz

Všeobecné obchodní podmínky  





Safari

Zájezdy na míru

Svatby v exotice

Kilimandžáro

Jak se přihlásit na zájezd?





Grand Afrika, s.r.o.

Specialista na Afriku a Indický oceán


Horní 1465/8

140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 05324645 / DIČ CZ05324645





tel: +420 226 633 930   

mobil: +420 777 023 158

email: info@grandafrika.cz

www: grandafrika.cz

Fb: facebook.com

Ig: Instagram

blog: grandafrika.cz/blog





[image: ]





[image: ]







    
  
  


  

    
    Nastavení cookies a vašeho soukromí
    
            
        Tato webová stránka používá cookies nezbytné pro správné fungování, dále pak cookies potřebné k analýze návštěvnosti, k personalizaci obsahu, reklamy a k poskytování funkcí sociálních sítí. V souladu s našimi zásadami ochrany osobních údajů dále sdílíme některé informace o užívání naší webové stránky i s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy.  Více se dozvíte v dokumentu Zásady ochrany osobních údajů.
        
        
            

            Nezbytně nutné cookies
            
                
                
                    
            
                
                
                    Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a jejích funkcí, například k přístupu do částí, které jsou chráněné heslem. Bez těchto cookies by některé funkce nefungovaly správně, nebo nebyly přístupné.

                
            
            
            Statistické cookies
            
                
                
                            
            
                
                
                    Tyto cookies shromažďují informace o návštěvnosti stránek a o tom, jakým způsobem návštěvníci užívají webovou stránku. Shromážděné informace pomocí těchto cookies jsou anonymní a užívají se pouze k sestavování statistik o používání naší webové stránky.

                
            
            
            Marketingové cookies        
            
                
                
            
            
                
                
                    Tyto cookies jsou používány k bližšímu zacílení reklamy dle vašich zájmů a preferencí. Používají se zejména proto, aby bylo možné měřit efektivitu reklamní kampaně a také k omezení počtu zobrazení reklam. Marketingové cookies jsou zároveň používány k propojení se sociálními sítěmi.

                
            
            

            
            
        
        
        
        
        
    






